

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250915-ZL01

Stavba: **Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP objektu dílen - Změnový list č.1**

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 15.12.2025

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Účastník:
SVS 2000 spol. s r.o.

IČ: 25241753
DIČ: CZ25241753

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20250915-ZL01			
Stavba:	Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP objektu dílen - Změnový list č.1			
Místo:	Sportovní 656/1, Karlovy Vary	Datum:	15.12.2025	
Zadavatel:	Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.	Projektant:		
Účastník:	SVS 2000 spol. s r.o.	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
01	Méněpráce	-23 419,99	-28 338,19	STA
02	Vícepráce	23 419,99	28 338,19	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
objektu dílen - Změnový list č.1

Objekt:

01 - Měněpráce

KSO:

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 15.12.2025

Zadavatel:

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:

DIČ:

Účastník:

SVS 2000 spol. s r.o.

IČ:

25241753

DIČ:

CZ25241753

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-23 419,99	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 419,99	21,00%	-4 918,20
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-28 338,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
objektu dílen - Změnový list č.1

Objekt:

01 - Méněpráce

Místo:

Sportovní 656/1, Karlovy Vary

Datum:

15.12.2025

Zadavatel:

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Projektant:

Účastník:

SVS 2000 spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-23 419,99

PSV - Práce a dodávky PSV

-23 419,99

734 - Ústřední vytápění - armatury

-1 168,86

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-11 728,48

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-8 210,27

763 - Konstrukce suché výstavby

-2 312,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláři v 2.NP
objektu dílen - Změnový list č.1

Objekt:

01 - Méněpráce

Místo:

Sportovní 656/1, Karlovy Vary

Datum:

15.12.2025

Zadavatel:

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Projektant:

Účastník:

SVS 2000 spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-23 419,99	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-23 419,99	
D	734		Ústřední vytápění - armatury				-1 168,86	
1	K	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	-1,000	441,10	-441,10	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové s vestavěným čidlem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734221681					
	VV		nebylo realizováno					
	VV		-1		-1,000			
2	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	-1,000	431,20	-431,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734261712					
	VV		nebylo realizováno					
	VV		-1		-1,000			
3	K	734290911	Výměna těsnění u šroubení armatur závitových přes G 1/2 do G 1	kus	-2,000	146,30	-292,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Opravy armatur závitových výměna těsnění u šroubení do G 1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734290911					
	VV		nebylo realizováno					
	VV		-2		-2,000			
4	K	998734311	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	%	-11,649	0,34	-3,96	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998734311					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				-11 728,48	
5	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	-1,000	183,70	-183,70	CS ÚRS 2025 02
	PP		Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735000912					
	VV		nebylo realizováno					
	VV		-1		-1,000			
6	K	735151682	Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1800 mm výkon 4331 W	kus	-1,000	10 296,00	-10 296,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výška tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 4331 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735151682					
	VV		nebylo realizováno					
	VV		-1		-1,000			
7	K	735191901	Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem	m2	-9,720	78,21	-760,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles ocelových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735191901					
	VV		nebylo realizováno					
	VV		-3*3*0,6*1,8		-9,720			
	VV		Součet		-9,720			
8	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	-1,000	39,05	-39,05	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735191905					
	VV		nebylo realizováno					
	VV		-1		-1,000			
9	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	-9,720	19,58	-190,32	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735191910					
	VV		nebylo realizováno					
	VV		-3*3*0,6*1,8		-9,720			
	VV		Součet		-9,720			
10	K	998735311	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	%	-114,693	2,26	-259,21	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998735311					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-8 210,27	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	-4,000	630,30	-2 521,20	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC VV VV Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372112 nebylo realizováno -4								
12	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	-4,000	1 408,00	-5 632,00	CS ÚRS 2025 02
PP VV VV svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm nebylo realizováno -4								
13	K	998741311	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	%	-81,532	0,70	-57,07	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC D 763 Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998741311 Konstrukce suché výstavby -2 312,38								
14	K	763121212	SDK stěna předsazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené na bochánky bez nosné kce	m2	-3,750	608,00	-2 280,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC VV VV VV Stěna předsazená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou na bochánky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121212 bylo nahrazeno předstěnou na konstrukci -3*1,25 Součet -3,750 -3,750								
15	K	998763511	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	%	-22,800	1,42	-32,38	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763511								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
objektu dílen - Změnový list č.1

Objekt:

02 - Vícepráce

KSO:

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 15.12.2025

Zadavatel:

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:

DIČ:

Účastník:

SVS 2000 spol. s r.o.

IČ:

25241753

DIČ:

CZ25241753

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		23 419,99	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 419,99	21,00%	4 918,20
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	28 338,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
objektu dílen - Změnový list č.1

Objekt:

02 - Vícepráce

Místo:

Sportovní 656/1, Karlovy Vary

Datum:

15.12.2025

Zadavatel:

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Projektant:

Účastník:

SVS 2000 spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

23 419,99

HSV - Práce a dodávky HSV

17 521,40

4 - Vodorovné konstrukce

1 894,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 321,61

997 - Přesun sutě

13 698,63

998 - Přesun hmot

606,76

PSV - Práce a dodávky PSV

5 898,59

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

406,72

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

351,81

751 - Vzduchotechnika

1 170,45

763 - Konstrukce suché výstavby

3 969,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
objektu dílen - Změnový list č.1

Objekt:

02 - Vícepráce

Místo:

Sportovní 656/1, Karlovy Vary

Datum: 15.12.2025

Zadavatel:

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Projektant:

Účastník:

SVS 2000 spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 419,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 521,40

D 4

Vodorovné konstrukce

1 894,40

1	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve strozech	m3	0,128	14 800,00	1 894,40	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP

Zabetonování otvorů ve strozech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve strozech železobetonových, tvárnice a prefabrikovaných

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/411388531

VV

0,45*0,9*0,315

0,128

VV

Součet

0,128

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 321,61

2	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,252	1 055,60	1 321,61	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopiskových na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962032230

VV

opráštění stoupačnického potrubí VZT, kanalizace a vodovodu

VV

0,55*3,15*0,3

0,520

VV

(1+0,55)*3,15*0,15

0,732

VV

Součet

1,252

D 997

Přesun sutě

13 698,63

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,478	1 010,00	2 502,78	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211

4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,478	304,00	753,31	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501

5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	71,862	28,90	2 076,81	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509

VV

2,478*29

71,862

6	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	2,478	2 820,00	6 987,96	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013635

7	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,478	556,00	1 377,77	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221612

D 998

Přesun hmot

606,76

8	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,308	1 970,00	606,76	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018001

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 898,59

D 721

Zdravotnická - vnitřní kanalizace

406,72

9	K	72117190R	Úprava napojení odvodu kondenzátu do stoupačnického potrubí kanalizace	kus	1,000	400,00	400,00	R-položka
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-----------

PP

Úprava napojení odvodu kondenzátu do stoupačnického potrubí kanalizace

10	K	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	4,000	1,68	6,72	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	---	-------	------	------	----------------

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998721311								
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	351,81				
11	K	72217094R	Úprava stoupačích vodovodních potrubí	kus	1,000	348,26	348,26	R-položka
PP			Úprava stoupačích vodovodních potrubí					
12	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	3,483	1,02	3,55	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998722311					
D 751			Vzduchotechnika	1 170,45				
13	K	75151004R	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové ucpávka včetně tepelné izolace	kus	1,000	400,00	400,00	R-položka
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové ucpávka včetně tepelné izolace					
14	K	751511888	Demontáž potrubí plechového skupiny III kruhového s přírubou tloušťky plechu 3,0 mm D přes 400 do 600 mm	m	4,000	191,10	764,40	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž potrubí plechového skupiny III kruhového s přírubou tloušťky plechu 3,0 mm, průměru přes 400 do 600 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751511888					
15	K	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	11,644	0,52	6,05	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998751311					
D 763			Konstrukce suché výstavby	3 969,61				
16	K	763121415	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1x12,5 bez izolace EI 15	m2	3,750	610,30	2 288,63	CS ÚRS 2025 02
PP			Stěna přesazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121415					
VV			realizováno místo předstěny lepené na bočanky					
VV			3*1,25	3,750				
VV			Součet	3,750				
17	K	763164731	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1x12,5	m	3,150	516,00	1 625,40	CS ÚRS 2025 02
PP			Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763164731					
VV			opláštění stoupačích potrubí ZTI					
VV			3,15	3,150				
18	K	998763511	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	%	39,140	1,42	55,58	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrováknitých, cementováknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763511					